Número do Documento: 2901829

COMISSÃO INTERGESTORES BIPARTITE - CIB – CE
GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ

SECRETARIA DA PROTEÇÃO SOCIAL – SPS

                                                RESOLUÇÃO Nº 034/2024

Pactua o Calendário Anual de Reuniões Ordinárias  da CIB-CE  para o ano de
2025.

A COMISSÃO INTERGESTORES BIPARTITE –  CIB-CE, no uso de suas
atribuições estabelecidas na Norma Operacional Básica –  NOB/ SUAS –  2012,
aprovada em 12 de dezembro de 2012 e publicada no D.O.U, de 03 de janeiro de
2012 e conforme regulamentação da Lei Orgânica de Assistência Social – Loas, em
Reunião Ordinária realizada em 16 de dezembro de 2024.

RESOLVE PACTUAR:

1º – O Calendário Anual de Reuniões Ordinárias da CIB-CE  para o ano de 2025;

Mês Data Horário Dia da Semana

Janeiro - - -

Fevereiro 21 08:00 às 17:00 Sexta – Feira

Março 28 08:00 às 17:00 Sexta – Feira

Abril 25 08:00 às 17:00 Sexta – Feira

Maio 30 08:00 às 17:00 Sexta – Feira

Junho 27 08:00 às 17:00 Sexta – Feira

Julho 25 08:00 às 17:00 Sexta – Feira

Agosto 29 08:00 às 17:00 Sexta – Feira

Setembro 19 08:00 às 17:00 Sexta – Feira

Outubro 31 08:00 às 17:00 Sexta – Feira

Novembro 28 08:00 às 17:00 Sexta – Feira

Dezembro 12 08:00 às 17:00 Sexta – Feira

Rua: Jaime Benévolo, 21 – Centro – Fortaleza/CE
 E-mail: cib@sps.ce.gov.br

2º - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Fortaleza/CE, 16 de dezembro de 2024.

Paulo Rogério Santos Guedes                         Luciana Vieira Marques Viana
Coordenador da Reunião                            Presidente do COEGEMAS

Rua: Jaime Benévolo, 21 – Centro – Fortaleza/CE
 E-mail: cib@sps.ce.gov.br

	RESOLVE PACTUAR: